
             
  REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
     OPĆINA BREZNICA
         Općinsko vijeće

Klasa: 013-03/21-01/02
Ur.broj: 2186/023-01-21-3
Bisag, 22.03.2021.

Na temelju članka 30. i članka 66. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije"
broj 20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 22.03.2021. godine donosi

ODLUKU
o raspisivanju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Breznica

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Breznica raspisuje izbore za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine

Breznica po mjesnim odborima s brojem članova vijeća mjesnog odbora koji se bira, kako slijedi:
1. Mjesni odbor Breznica vanjska 5 članova,
2. Mjesni odbor Breznica unutarnja 5 članova,
3. Mjesni odbor Jarek Bisaški i Jales Breznički 5 članova,
4. Mjesni odbor Mirkovec Breznički i Podvorec 5 članova,
5. Mjesni odbor Bisag, Borenec, Čret Bisaški i Tkalec 5 članova,
6. Mjesni odbor Drašković 5 članova.

Članak 2.
Izborna jedinica za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Breznica vanjska obuhvaća područje naselja

Breznica, od kućnog broja Breznica 1 do kućnog broja Breznica 149.
Izborna jedinica za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Breznica unutarnja obuhvaća područje naselja

Breznica, od kućnog broja Breznica 150 do kućnog broja Breznica 350.
Izborna jedinica  za  izbor  članova Vijeća mjesnog odbora Jarek Bisaški  i  Jales  Breznički  obuhvaća

područja naselja Jarek Bisaški i Jales Breznički.
Izborna jedinica za izbor članova Vijeća mjesnog odbora Mirkovec Breznički  i  Podvorec obuhvaća

područja naselja Mirkovec Breznički i Podvorec.
Izborna  jedinica  za  izbor  članova  Vijeća  mjesnog  odbora  Bisag,  Borenec,  Čret  Bisaški  i  Tkalec

obuhvaća područja naselja Bisag, Borenec, Čret Bisaški i Tkalec.
Izborna  jedinica  za  izbor  članova  Vijeća  mjesnog  odbora  Drašković  obuhvaća  područje  naselja

Drašković.

Članak 3.
Za  dan provedbe  izbora  iz  članka  1.  ove Odluke  određuje  se  nedjelja,  16.  svibnja  2021.  godine  u

vremenu od 07:00 do 19:00 sati.

Članak 4.
Postupak pripreme i provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora provest će Općinsko izborno

povjerenstvo imenovano od strane općinskog načelnika Općine Breznica, a u skladu sa ovlastima utvrđenim
odredbama odluke kojom se uređuje postupak pripreme i provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora
na području Općine Breznica.



Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u "Službenom vjesniku Varaždinske županije".

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči


	REPUBLIKA HRVATSKA
	Općinsko vijeće

